PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 21.02.2023

	№ 37/1-4

	г. Холм

О формировании Молодежной избирательной комиссии
при Территориальной избирательной комиссии Холмского района
состава 2023 – 2025 годов
В соответствии с постановлениями Территориальной избирательной комиссии Холмского района от 27.01.2023 № 36/1-4 «О Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии Холмского района, от 27.01.2023 № 36/2-4 «О начале формирования Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии Холмского района состава 2023 – 2025 годов», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии Холмского района,
Территориальная избирательная комиссия Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Молодежную избирательную комиссию при Территориальной избирательной комиссии Холмского района на срок полномочий 2023 – 2025 годов в количестве пяти членов с правом  решающего голоса, назначив в ее состав:
Захарову Анну Алексеевну, предложенную к назначению образовательной организацией Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа»          г. Холма;

Овчинникову Дарью Дмитриевну, предложенную к назначению образовательной организацией Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа»            г. Холма;

Пьянкова Илью Владимировича, предложенного к назначению собранием избирателей по месту работы;

Спиридонова Марка Викторовича, предложенного к назначению Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Новгородской области;
Чаликову Ирину Евгеньевну, предложенную к назначению Холмским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Председателю Территориальной избирательной комиссии Холмского района С.А. Антоновой организовать проведение первого заседания Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии Холмского района состава 2023 – 2025 годов.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      Е.Г. Лелютина